- Adjudicase la Licitación Pública denominada "ADQUISICIÓN DE PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 
PARA PROMOVER ACTIVIDAD DEL MUNICIPIO", Adquisición N° 2419-30-L113 a: 

P A T R I C I O A L E J A N D R O P E Z O D A L M A Z O (GODIF ILMS) , RUT.: N°10.922.283-6, por un valor 
de $1.700.000.- más IVA (un millón setecientos mil pesos). 

En atención a que este proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases 
Administrativas publ icadas y obtuvo respecto de los factores de ponderación: PRECIO 30%, 
EXPERIENCIA 10%, y CALIDAD DE PROPUESTA TÉCNICA 2 0 % , la calificación de oferta